
Kokzi	Des	Spray	

	 	 	 	 	 	 	 	
	 	 	 	 	 	 Arthur	Schopf	Hygiene	 	

	 	 	 	 	 	 	 	 GmbH	&	Co.	KG		 	 	
	 	 	 	 	 	 	 	 Pfaffensteinstraße	1	

D-83115	Neubeuern	 	 	
	
	

	
Používejte	biocidní	přípravky	bezpečně!	Před	použitím	si	vždy	přečtěte	údaje	na	obalu	a	

připojené	informace	o	přípravku!	

1	

	

Kokzi	Des	Spray	
Dezinfekční	přípravek	se	širokým	spektrem	účinnosti	

-	připraven	k	použití	-	
	

• Biocidní	přípravek	PT	18	
• Široké	spektrum	účinnosti	
• Okamžitá	a	dlouhodobá	dezinfekce	
• Spolehlivá	eliminace	endoparazitů	
• Vhodný	pro	téměř	všechny	povrchy	
• Ekonomická	spotřeba	
• Uvedený	a	uznaný	německou	veterinární	společností	(DVG)	
• Hodnota	pH:	6,5	
• Zápach:	slabý	zápach	
• Barva:	bezbarvý	

	
Vlastnosti:	
Kokzi	Des	je	tekutý	dezinfekční	přípravek,	připraven	k	použití,	se	širokým	spektrem	účinnosti	
obsahující	účinnou	látku	Chlorkresol.	Spolehlivě	a	trvale	ničí	buněčnou	strukturu	
endoparazitů	a	aplikuje	se	všude	tam,	kde	je	zapotřebi	vyhubení	virů,	plísní,	bakterií,	kokcidií,	
oocytů,	červích	vajíček	a	larev.	

• Kokzi	Des	účinně	eliminuje:	výtrusovce	Eimeria	tenella,	kokcidie	rodu	Isospora	a	
rovněž	plicní	červy	rodu	Dictyocaulus,	červy	napadající	žaludek	a	střeva	rodu	
Trichostrongylus	-Nematodirus	-	Haemonchus,	pásové	červy	(Cestoden)	a	vajíčka	
roztočů.	

	
Oblast	použití:	
Chov	drůbeže,	holubníky,	malochovy	i	velkochovy,	inseminačních	stanice,	výkrmny,	
veterinární	zařízení	a	další.	
	
Návod	k	použití:	
Aplikace:	
Cílový	organismus	 Množství	/	Doba	expozice	
Červí	vajíčka	 10-20	ml/m2	

(=	20-40	stříknutí)	
doba	expozice	pro	všechny	

pathogeny	
2	hodiny	

Kokcidie	
Cryptosporidie	
Clostridie	
Baktérie	



Kokzi	Des	Spray	

	 	 	 	 	 	 	 	
	 	 	 	 	 	 Arthur	Schopf	Hygiene	 	

	 	 	 	 	 	 	 	 GmbH	&	Co.	KG		 	 	
	 	 	 	 	 	 	 	 Pfaffensteinstraße	1	

D-83115	Neubeuern	 	 	
	
	

	
Používejte	biocidní	přípravky	bezpečně!	Před	použitím	si	vždy	přečtěte	údaje	na	obalu	a	

připojené	informace	o	přípravku!	

2	

Viry	
Plísně	(kvasinky,	spory)	
	
Použití:	
Než	 začnete	 s	 dezinfekčním	 procesem,	 odstraňte	 zvířata	 z	 prostoru	 který	 chcete	 ošetřit.	
Pokryjte	všechny	povrchy,	které	by	neměly	být	ošetřeny.	Poté	aplikujte	10-20	ml/m2	(=	20-40	
stříknutí)	a	nechte	působit	po	dobu	2	hodin.	Poté	oplachněte	všechny	ošetřené	povrchy	se	
ketrýma	 mohou	 zvířata	 přijít	 do	 styku.	 Po	 pečlivém	 vyvětrání	 přiveďte	 zvířata	 zpět	 do	
prostoru.	

• Spotřeba:	
10-20	ml/m2		
	

Poznámky:	
Nemíchejte	s	jinými	dezinfekčními	prostředky	nebo	čisticími	prostředky.	Neaplikujte	na	lidi,	
zvířata	a	krmivo!		
	
Účinná	látka:	
30	g/l	Chlorkresol,	1	g/l	kyselina	glykolová	
	
Balení:	500ml	


